1. Obergeschoss
Gewerbe 1

Gesamtflache

Gewerbe 1.1
Cewerbe 1.2
Gewerbe 1.3

643.9 m?
238.0 m?
2285 m?
177.4 m?

238.0 m?

Gewerbe 1.1

CURVE

Business in schonster Form.
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Gewerbe 1.2
228.5 m?

Anderungen und Abweichungen gegenUber den publizierten Angaben
sowie dem Baubeschrieb bleiben ausdrlcklich vorbehalten. Keine Haftung.

ITS

Immobilien
Treuhand

IT3 Immobilien + Treuhand AC
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